2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2022 № 1839
г.Окуловка

О перечне отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Окуловского муниципального района, в которые хозяйствующими субъектами посредством мобильных торговых объектов осуществляется доставка и реализация товаров, Графике и маршрутах их
обслуживания в 2022, 2023 годах

В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях создания условий для обеспечения жителей отдаленных и (или) труднодоступных населенных Окуловского муниципального района  услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку и реализацию товаров,  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Окуловского муниципального района, в которые хозяйствующими субъектами посредством мобильных торговых объектов осуществляется доставка и реализация товаров.
2. Утвердить График и маршруты обслуживания мобильными торговыми объектами отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Окуловского муниципального района в 2022, 2023 годах.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев

                   Утвержден
постановлением Администрации

Окуловского муниципального
 района от 26.09.2022 № 1839
Перечень
отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Окуловского муниципального района, в которые хозяйствующими субъектами посредством мобильных торговых объектов осуществляется доставка и реализация товаров

	   № п/п
	Наименование населенного пункта

	1.
	д.Белышево

	2.
	д.Берёзка

	3.
	д.Березовка

	4.
	д.Боево

	5.
	д.Большая Крестовая

	6.
	д.Большие Гусины

	7.
	д.Большое Боротно

	8.
	д.Большой Заполек

	9.
	д.Бор

	10.
	д.Боровно

	11.
	д.Борок

	12.
	д. Ватагино

	13.
	д.Великуша

	14.
	д.Выдрино

	15.
	д.Вялка

	16.
	д.Горбачево

	17.
	д.Горнешно

	18.
	д.Горушка

	19.
	д.Горы

	20.
	д.Демидово

	21.
	д.Дорищи

	22.
	д.Дорохново

	23.
	д.Ерзовка

	24.
	д.Ермолино

	25.
	д.Забродье

	26.
	д.Заозерье

	27.
	ж/д станция Заозерье

	28.
	д.Заручевье

	29.
	д.Золотково

	30.
	д.Иногоща

	31.
	д.Корытница

	32.
	д.Котчино

	33.
	д.Кренично

	34.
	д.Крутец

	35.
	д.Куракино

	36.
	д.Лунино

	37.
	д.Лядчино

	38.
	д.Малая Крестовая

	39.
	д.Малый Борок

	40.
	д.Мануйлово

	41.
	д.Мошниково

	42.
	д.Нароново

	43.
	д.Озерки

	44.
	д.Ольховка

	45.
	д.Опечек

	46.
	д.Пабережье

	47.
	д.Памозово

	48.
	д.Перевоз

	49.
	д.Перестово

	50.
	д.Перетенка- 1

	51.
	д.Перетенка-2

	52.
	д.Перетно

	53.
	д.Петрово

	54.
	д.Подберезье

	55.
	д.Подол

	56.
	п.Пролетарский

	57.
	д.Раменье

	58.
	д.Рассвет

	59.
	д.Ретеж

	60.
	д.Селище

	61.
	д.Сельцо- Никольское

	62.
	д.Смёново

	63.
	д.Снарево

	64.
	ж/д станция Селище

	65.
	д.Сутоки

	66.
	д.Сухово

	67.
	д.Тальцево

	68.
	д.Тухили

	69.
	д.Федорково

	70.
	д.Федосково

	71.
	д.Хорино

	72.
	д.Чернецко

	73.
	д.Шуя

	74.
	д.Юрьево

	75.
	ж/д станция Яблоновка

	76.
	д.Яблонька

	77.
	д.Яковково

	78.
	д.Ярусово

_______________________

                                             Утвержден
постановлением Администрации

Окуловского муниципального
 района  от  26.09.2022 № 1839
График и маршруты обслуживания мобильными объектами торговли отдалённых и (или) труднодоступных  населённых пунктов
Окуловского муниципального района в 2022, 2023 годах
	Номер маршрута
	Дни недели
	Расстояние маршрута,

км
	Населённые пункты

	1
	2
	3
	4

	Маршрут № 1
	понедельник, четверг
	139,3
	г.Окуловка- д.Выдрино-    д. Большие Гусины- д.Тальцево- д.Ярусово- д.Раменье-д.Сельцо-Никольское- д.Памозово-д.Сухово- г.Окуловка

	Маршрут № 2

	вторник, пятница
	149,3
	г.Окуловка- д.Вялка- д.Большое Боротно- д.Большой Заполек- д.Ольховка-  д.Бор- д.Чернецко- д.Заручевье- д.Ермолино- д.Нароново-д.Сутоки-г.Окуловка

	Маршрут № 3
	понедельник, четверг
	120,1
	с.Берёзовик-д.Снарево- д.Подберезье-д.Опечек- д.Дорохново-д.Перетенка-2-д.Перетенка-1-д.Кренично-д.Петрово- д.Великуша- д.Горбачёво-с.Берёзовик

	Маршрут № 4
	понедельник, пятница
	87
	с.Берёзовик-д.Яблонька-ж/д станция Яблоновка-д.Золотково-д.Белышево-д.Ретеж-д.Лунино-д.Демидово- д.Смёново- д.Яковково-с.Берёзовик

	Маршрут № 5
	вторник, суббота
	94,3
	с.Берёзовик-д.  Озерки-д.Куракино- д.Иногоща- д.Шуя- д.Малая Крестовая-с.Берёзовик

	Маршрут № 6
	вторник, суббота
	68,8
	с.Берёзовик- д.Мануйлово- д.Корытница- д.Перетно- д.Забродье- д.Дорищи-д.Заозерье- ж/д станция Заозерье-д.Мошниково-с.Берёзовик

	Маршрут № 7
	понедельник, пятница
	163,3
	с.Берёзовик-д.Перетёнка-2- д.Перетёнка-1- д.Кренично-д.Петрово-д.Великуша-д.Горбачёво-д.Перестово-д.Горы-д.Перевоз- д.Горнешно-д.Тухили-д.Боровно- д.Котчино-с.Берёзовик

	Маршрут № 8
	понедельник, четверг
	95,5
	с.Берёзовик-д.Мануйлово-д.Федорково-д.Юрьево-д.Малый Борок-д.Лядчино- д.Подол-  д.Борок- д.Федосково-с.Берёзовик

	Маршрут № 9
	вторник, суббота
	120,7
	с.Берёзовик-д.Снарево-д.Подберезье- д.Опечек- д.Боево- д.Дорохново-пос.Пролетарский-д.Хорино- д.Крутец- д.Ватагино-с.Берёзовик

	Маршрут № 10
	вторник, пятница, четверг
	146,5
	с.Берёзовик-д.Озерки-д. Куракино- д.Иногоща-д.Горушка-д.Шуя-д.Березовка-д.Малая Крестовая- д.Берёзка- ж/д станция Селище- д.Селище-д.Пабережье- д.Ерзовка- д.Рассвет- д.Большая Крестовая- д.Юрьево- д.Малый Борок- д.Лядчино- д.Подол- д.Борок- д.Федосково-с.Берёзовик

_______________________